Nesta data, procedo a autuação de procedimento administrativo, nos seguintes termos: 

OBJETO A SER CONTRATADO 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE CARNES PARA ATENDER AS DEMANDAS 

DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO 

VALOR ESTIMADO 
R$ 624.283,50 (seiscentos e vinte quatro mil, duzentos e oitenta e 

três reais e cinquenta centavos) 

SETOR REQUISITANTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROCESSO LICITATÓRIO 003/2026 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2026 

Bom Sucesso-MG, data da assinatura digital